

Årsredovisning

för

Svenska Naprapatförbundets Service AB

556533-0171

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Svahn, Styrelseledamot

2026-04-02

Styrelsen för Svenska Naprapatförbundets Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service- och stödfunktioner för moderföreningen och dess medlemmar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Svenska Naprapatförbundet, org.nr 802008-4391 och har sitt säte i Stockholm.

Under räkenskapsåret har bolaget fakturerat moderföreningen med 872 580 kronor (inklusive moms) avseende kostnader som ska bäras av föreningen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar ett negativt resultat för räkenskapsåret. Bolaget har historiskt i huvudsak redovisat positiva resultat, vilket har möjliggjort uppbyggnaden av ett stabilt eget kapital.

Det negativa resultatet för året är främst hänförligt till ökade kostnader kopplade till strategiska satsningar inom verksamheten. Under året har bolaget genomfört investeringar i forskning, marknadsföring samt utveckling av medlemssidan. Därtill har kostnaderna ökat till följd av ökade resekostnader kopplade till verksamheten. Personalkostnaderna har också ökat då ordförandes anställning utökats från 40 procent till 50 procent, nya styrelsemedlemmar och nya roller i styrelsen har tillkommit samt retroaktiva löner betalats ut till anställda.

Intäkterna har under året varit i nivå med föregående år men något lägre än budgeterat. Serviceavgifterna har minskat jämfört med föregående år till följd av ett minskat medlemsantal.

Det negativa resultatet har kunnat hanteras inom ramen för bolagets egna kapital, vilket fortsatt är tillfredsställande. Resultatet påverkar inte bolagets förmåga att fullgöra sina åtaganden eller bedriva verksamheten vidare.

Styrelsen har under året följt utvecklingen av bolagets intäkter och kostnader noggrant och utvärderar löpande verksamhetens struktur och lönsamhet för att säkerställa långsiktig ekonomisk stabilitet.

Framtida utveckling

Bolaget har en stabil finansiell grund genom ett fortsatt gott eget kapital. Styrelsen bedömer att bolaget har goda förutsättningar att bedriva verksamheten vidare och att återställa en långsiktigt hållbar lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 471	5 587	5 736	5 083
Resultat efter finansiella poster	-941	237	265	-85
Soliditet (%)	68,6	69,0	71,2	69,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 091 259	171 634	5 382 893
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			171 634	-171 634	0
Årets resultat				-608 358	-608 358
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 262 893	-608 358	4 774 535

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 262 893
årets förlust	-608 358
	4 654 535
disponeras så att i ny räkning överföres	4 654 535
	4 654 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 471 261	5 586 838
Övriga rörelseintäkter		802 770	665 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 274 031	6 252 116
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-388 760	-339 562
Övriga externa kostnader		-3 860 564	-3 165 838
Personalkostnader	2	-3 070 273	-2 528 484
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 585	-4 365
Övriga rörelsekostnader		-486	-9
Summa rörelsekostnader		-7 326 668	-6 038 258
Rörelseresultat		-1 052 637	213 858
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		107 891	17 147
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 783	5 667
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	0
Summa finansiella poster		111 573	22 814
Resultat efter finansiella poster		-941 064	236 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		336 124	0
Summa bokslutsdispositioner		336 124	0
Resultat före skatt		-604 940	236 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 418	-65 038
Årets resultat		-608 358	171 634

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 630	22 215
Summa materiella anläggningstillgångar		15 630	22 215
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 844 880	3 936 989
Andra långfristiga fordringar	5	1 100 000	1 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 944 880	5 036 989
Summa anläggningstillgångar		3 960 510	5 059 204
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 433 869	1 737 825
Fordringar hos koncernföretag		316 963	229 568
Övriga fordringar		268 400	662 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 144	38 187
Summa kortfristiga fordringar		2 155 376	2 667 633
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		848 057	430 469
Summa kassa och bank		848 057	430 469
Summa omsättningstillgångar		3 003 433	3 098 102
SUMMA TILLGÅNGAR		6 963 943	8 157 306

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 262 893	5 091 259
Årets resultat		-608 358	171 634
Summa fritt eget kapital		4 654 535	5 262 893
Summa eget kapital		4 774 535	5 382 893
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	336 124
Summa obeskattade reserver		0	336 124
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		200 612	328 519
Övriga skulder		301 387	480 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 687 409	1 629 403
Summa kortfristiga skulder		2 189 408	2 438 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 963 943	8 157 306

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 924	18 125
Inköp	0	14 799
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 924	32 924
Ingående avskrivningar	-10 709	-6 344
Årets avskrivningar	-6 585	-4 365
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 294	-10 709
Utgående redovisat värde	15 630	22 215

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 936 989	4 019 842
Inköp	0	200 000
Försäljningar	-1 092 109	-282 853
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 844 880	3 936 989
Utgående redovisat värde	2 844 880	3 936 989

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	900 000
Tillkommande fordringar	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Utgående redovisat värde	1 100 000	1 100 000

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	945 555	1 849 750
	945 555	1 849 750

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Stockholm

Sofie Svahn
Sofie Svahn
Ordförande
2026-03-27

Rebecka Blomstrand
Rebecka Blomstrand
Ledamot
2026-03-27

Magdalena Waller Dahlgren
Magdalena Waller Dahlgren
Ledamot
2026-03-27

Nicklas Wiltman
Nicklas Wiltman
Ledamot
2026-03-27

Björn Garvén
Björn Garvén
Ledamot
2026-03-27

Erik Smith
Erik Smith
Ledamot
2026-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Grant Thornton Sweden AB

Henrik Lundquist
Henrik Lundquist
Auktoriserad revisor
